EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPÕE SOBRE A

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL

N° 004/2016, REALIZADO     NO

DIA 11/02/2016 E

HOMOLOGADO EM 13/01/2017.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado

de São Paulo, PRORROGA por mais 01 (um) ano o prazo de validade do

Processo Seletivo - Edital n° 004/2016, tendo em vista seu vencimento

em 12/01/2018, de acordo com o Edital nº 04/2016, Capítulo I, item 1.2,

por meio da Comissão Organizadora, para continuidade do

preenchimento dos cargos de Agente de Serviços de Alimentação,

Cirurgião Dentista, Cirurgião Dentista (Endodontista), Enfermeiro,

Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico, Médico com

Especialização em Alergia, Cardiologia, Cirurgia Geral, Dermatologia,

Endocrinologia, Geriatria, Ginecologia e Obstetrícia, Mastologia,

Nefrologia, Neurologia, Ortopedia, Otorrinolaringologia, Pediatria,

Pneumologia, Psiquiatria, Urologia, Médico Plantonista, Médico

Plantonista com Especialização em Cirurgia Geral, Ginecologia e

Obstetrícia, Nutricionista, PEB I (Educação Básica), PEB I (Educação

Infantil), PEB II - Disciplinas de: Biologia, Ciências, Educação Artística,

Educação Física, Espanhol, Filosofia, Geografia, História, Inglês, Língua

Portuguesa, Matemática, Química, Sociologia, PEB II (Educação Especial

- Deficiência Auditiva), PEB II (Educação Especial - Deficiência

Intelectual), Psicólogo (Geral) e Técnico de Enfermagem.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 05 de janeiro de 2018.

                                                                       ELVIS LEONARDO CEZAR

                                                                                 CPF: 185.522.478/01

                                                                              PREFEITO